Let not then Moses speak to me but thou O Lord God eternal  
 lest perchance I die and be made without fruit, [truth ;  
 if I be only outwardly admonished and not enkindled within :  
 lest the word rise up in judgment against me which I have heard  
 known and not loved ; [and not fulfilled,  
 believed and not kept.  
 Speak then Lord for thy servant heareth ;  
 for thou hast the words of eternal life. [of my whole life ;  
 Speak to me for some comfort to my soul and for the amendment  
 and to thy praise and glory and everlasting honour.

CHAPTER III.—THAT THE WORDS OF GOD ARE TO BE HEARD  
 WITH HUMILITY, AND THAT MANY WEIGH THEM NOT.

I. Hear my words my son words most sweet ·  
 exceeding all the learning of the philosophers and of the wise men  
 My words are spirit and life ; [of this world.  
 and not to be weighed by man's understanding.  
 They are not to be perverted for a vain self-conceit ;  
 but are to be heard in silence ;  
 and received with all humility and great affection.

And I said.

Blessed is the man whom thou O Lord hast instructed :

et de lege tua docueris eum.  
 Ut mitiges ei a diebus malis ;  
 et non desoletur in terra.

[non cesso omnibus loqui ;

II. Ego inquit Dominus docui prophetas ab initio et usque nunc  
 sed multi ad vocem meam surdi sunt et duri.  
 Plures mundum libentius audiunt quam Deum :  
 facilius sequuntur carnis suae appetitum ;  
 quam Dei beneplacitum.

Promittit mundus temporalia et parva et servitur ei aviditate  
 ego promitto summa et aeterna ; [magna :  
 et torpescunt mortalium corda.

Quis tanta cura mihi in omnibus servit et obedit ;  
 sicut mundo et dominis ejus servitur ?

Erubescet Sidon ait mare.

Et si causam quaeris ;  
 audi quare.

Pro modica praebenda longa via curritur ;  
 pro aeterna vita a multis vix pes semel a terra levatur.

Vile pretium quaeritur,  
 pro uno numismate interdum turpiter litigatur :  
 pro vana re et parva promissione die noctuque fatigari non timetur ;  
 sed pro pudor pro bono incommutabili pro praemio inaestimabili,

pro summo honore et gloria interminabili vel ad modicum fatigari  
 [pigritatur.

Erubescet ergo serve piger et querulose :  
 quod illi paratiores inveniuntur ad perditionem ;  
 quam tu ad vitam.

Gaudent illi amplius ad vanitatem ;  
 quam tu ad veritatem.

Equidem a spe sua nonnumquam frustrantur :  
 sed promissio mea neminem fallit ;  
 nec confidentem mihi dimittit inanem.

Quod promisi dabo :  
 quod dixi implebo ;  
 si tamen usque in finem fidelis in dilectione mea quis permanserit.